



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015

№ 614

г. Саранск

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск на капитальный ремонт, благоустройство прилегающей территории и приобретение оборудования для муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Мордовия

Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск на капитальный ремонт, благоустройство прилегающей территории и приобретение оборудования для муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Мордовия, утвержденное постановлением Правительства Республики Мордовия от 13 июля 2009 г. № 320 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа Саранск на капитальный ремонт, благоустройство прилегающей территории и приобретение оборудования для муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 24 февраля 2010 г. № 60, от 16 апреля 2012 г. № 121, от 10 сентября 2012 г. № 337, от 10 февраля 2014 г. № 48, от 7 июля 2014 г. № 307, от 21 мая 2015 г. № 275, от 30 июля 2015 г. № 450), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

2) в абзаце втором части первой пункта 2 слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

3) в приложении 1:

в грифе слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

в наименовании слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

4) в приложении 2:

в грифе слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

в наименовании слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

5) в приложении 3:

в грифе слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную»;

в наименовании слова «основную общеобразовательную» заменить словом «образовательную».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Правительства
Республики Мордовия**



В.Сушков